CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BIÊNIQ 2021-2022

Requerimento de Urgência nO 02., /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Cilml!ra Municipal de M!lrilândia • ES

IIIIIIIIIIIIII!II 11111111111111111111 11111111111111111 IIIIIIII~

PilO rOCOLO GERAL 3925/2021
Data: 11/03/2021 • Horário: 14:41

Lf!glslatlvo • RQU 2/2021

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia/ES, abaixo assinado,
REQUEREM que sejam dispensadas as formalidades regimentais para votar
em URGÊNCIA o Projeto de lei n.: OS/2021 que " "AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO TRANSFERIR RECURSOS FINANCEIROS, MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE
TERMO DE COLABORAÇÃO COM A ASSOCIAÇÃO ESCOLA FAMíLIA AGRíCOLA
DE MARllÂNDIA - AEFAM."

Marilândia/ES, 10 de Março de 2021

Atenciosamente,

j Emílio Gava
2° Secretário

Página 1 de 2

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BIÊNIO 2021-2022

Silvano Dondoni
Vereador

zr-t-1-9-1'rC!Ta daS i Iva
Vereador

Página 2 de 2

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br